
Ш я і щ в о  оШм ї ШзШ укейщ
Г Т А І У ' А Ц  
1 1  жа/ тГ З

оз /2 а гУ **•*“», а»

Про затвердження переліку додаткових пріоритетних закладів загальної 
середньої освіти, які відповідають критеріям отримання грошової допомоги 
від Дитячого фонду Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) на 2024/25 
навчальний рік

Відповідно до пункту 2 Порядку та умов отримання грошової допомоги від 
Дитячого фонду Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) закладами загальної 
середньої освіти на 2024/25 навчальний рік, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 26 вересня 2024 року № 1114, пункту 8 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), підпункту 3 пункту 
З наказу Міністерства освіти і науки України від 14.10.2024 № 1460 «Про комісію 
з розподілу грошової допомоги від Дитячого фонду Організації Об’єднаних Націй 
(ЮНІСЕФ) закладам загальної середньої освіти на 2024/25 навчальний рік», на 
підставі рішення комісії з розподілу грошової допомоги від Дитячого фонду 
Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) закладам загальної середньої освіти на 
2024/25 навчальний рік від 25 листопада 2024 року (протокол № 2), ураховуючи 
лист від Представництва Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ) в Україні від 
19.11.2024 № 2024/ЕШЖ)8-1575,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік додаткових пріоритетних закладів загальної середньої 
освіти, які відповідають критеріям отримання грошової допомоги від Дитячого 
фонду Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) на 2024/25 навчальний рік, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Кузьмичову Н.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти і науки 
Україниоз г.ог</ №

ПЕРЕЛІК
додаткових пріоритетних закладів загальної середньої освіти, які 

відповідають критеріям отримання грошової допомоги від Дитячого фонду 
Організації Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) 

на 2024/25 навчальний рік

Вінницька область
(всього —  4 заклади освіти)' : * '  '

1. Комунальний заклад «Вінницький ліцей №>6» (унікальний ідентифікатор в 
ЛІКОМ 8824);

2. Ліцей №3 Ладижинської міської ради Вінницької області (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ 7810);

3. Комунальний заклад загальної середньої освіти «Луцький ліцей №26 
Луцької міської ради» (унікальний ідентифікатор в ЛІКОМ 17378);

4. Комунальний заклад загальної середньої освіти «Луцький ліцей №5 Луцької 
міської ради» (унікальний ідентифікатор в ЛІКОМ 17358);

Дніпропетровська область
(зсього —.37 закладів освіти)

5. Дніпровська гімназія № 106 Дніпровської міської ради (унікальний
ідентифікатор в ЛІКОМ 3427); __  ; ЛН і

6. Дніпровська гімназія № 46 Дніпровської міської ради (унікальний
ідентифікатор в ЛІКОМ 3760);

7. Дніпровська гімназія № 8 Дніпровської міської ради (унікальний
ідентифікатор в ЛІКОМ 3479);

8. Дніпровська гімназія №143 Дніпровської міської ради (унікальний
ідентифікатор в ЛІКОМ 3545);

9. Дніпровська гімназія №39 Дніпровської міської ради (унікальний
ідентифікатор в ЛІКОМ 3529);

10. Дніпровський ліцей № 138 Дніпровської міської ради (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ 2744);



11. Дніпровський ліцей № 54 Дніпровської міської ради (унікальний
ідентифікатор в ЛІКОМ 3425);

12. Дніпровський ліцей №130 Дніпровської міської ради (унікальний
ідентифікатор в ЛІКОМ 3503);

13. Дніпровський ліцей №137 Дніпровської міської ради (унікальний
ідентифікатор в ЛІКОМ 3705);

14. Дніпровський ліцей №31 «Пріоритет» Дніпровської міської ради
(унікальний ідентифікатор в ЛІКОМ 3766);

15. Дніпровський техніко-економічний ліцей №61 «ЕРУДИТ» Дніпровської 
міської ради (унікальний ідентифікатор в ЛІКОМ 3673);

16. Комунальний заклад «Гімназія № 21» Кам'янської міської ради (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ 3287);

17. Комунальний заклад «Гімназія №10» Кам'янської міської ради (унікальний 
Ідентифікатор в ЛІКОМ 3186);

18. Комунальний заклад «Гімназія №28» Кам'янської міської ради (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ ЗОЮ);

19. Комунальний заклад «Гімназія №34» Кам'янської міської ради (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ 2906);

20. Комунальний заклад «Гімназія №35» Кам'янської міської ради (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ 2961);

21. Комунальний заклад «Ліцей № 23» Кам'янської міської ради (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ 232);

22. Комунальний заклад «Ліцей №13» Кам'янської міської ради (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ 2935);

23. Комунальний заклад «Ліцей №19» Кам'янської міської ради (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ 2933);

24. Комунальний заклад «Ліцей №24» Кам'янської міської ради (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ 3048);

25. Комунальний заклад «Ліцей №38 Ім. І. О. Секретнюка» Кам'янської міської 
ради (унікальний ідентифікатор в ЛІКОМ 3662);

26. Комунальний заклад «Ліцей №7» Кам'янської міської ради (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ 3090);

27. Комунальний заклад «Ліцей №9» Кам'янської міської ради (унікальний 
ідентифікатор в ЛІКОМ 2871);

28. Комунальний заклад «Науковий ліцей імені Анатолія Лйгуна» Кам'янської 
міської ради (унікальний ідентифікатор в ЛІКОМ 2920);

29. Комунальний заклад освіти «Середня загальноосвітня школа № 15» 
Дніпровської міської ради (унікальний ідентифікатор в ЛІКОМ 3428);

2



з

ЗО. Криворізька гімназія № 122’ Криворізької міської ради (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 2894); 

31. Криворізька гімназія № 87 Криворізької МІСЬКОЇ ради (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 3092); 

32. Криворізька гімназія №110 Криворізької міської ради (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 2971); 

33. Криворізька гімназія №118 Криворізької міської ради (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 2885); 

34. Криворізька гімназія №16 Криворізької міської ради (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 2936); 

35. Криворізька гімназія №26 Криворізької міської ради (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 3022); 

36. Криворізька гімназія №68 Криворізької міської ради (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 2954); 

37. Криворізька гімназія №73 Криворізької міської ради (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 2769); 

38. Криворізька гімназія №74 Криворізької МІСЬКОЇ ради (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 2939); 

39. Криворізька гімназія №85 Криворізької МІСЬКОЇ ради (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 2825); 

40. Криворізький ліцей №24 Криворізької МІСЬКОЇ ради (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 3132); 

41. Криворізький ліцей №49 Криворізької МІСЬКОЇ ради (унікальний

Закарпатська область
(всього —  2 заклади освіти)

42. Мукачівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №13 Мукачівської 
міської ради Закарпатської області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 19012);

43. Ужгородський ліцей «Імідж» Ужгородської міської ради Закарпатської 
області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 19264);

Івано-Франківська область
(всього —  2 заклади освіти)

44. Калуський ліцей №6 Калуської міської ради Івано-Франківської області 
(унікальний ідентифікатор в АІКОМ 10861);

45. Коломийський ліцей №5 Імені Т. Г. Шевченка Коломийської міської ради 
Івано-Франківської області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 10910);



4

Київська область
(всього — ■ 2 заклади освіти)

46. Вишнівський академічний ліцей «Основа» Вишневої міської ради 
Бучанського району Київської області (унікальний ідентифікатор в ЛІКОМ 22212);

47. Комунальний заклад загальної середньої освіти «Ліцей Петропавлівський» 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області (унікальний 
ідентифікатор в АІКОМ 22227);

Кіровоградська область
(всього —  2 заклади освіти)

48. Комунальний заклад «Ліцей сучасної освіти «Інтелект» Світловодської 
міської ради» (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 14245);

49. Ліцей «Крила України» Знам'янської міської ради Кіровоградської області 
(унікальний ідентифікатор в АІКОМ 13934);

Львівська область
(всього —  2 заклади освіти)

50. Ліцей № 16 ім. Ю.Дрогобича Дрогобицької міської ради Львівської області 
(унікальний ідентифікатор в АІКОМ 12427);

51. Середня загальноосвітня школа № 1 м.Трускавець (унікальний
ідентифікатор в АІКОМ 13485);

Одеська область
(всього —  38 закладів освіти)

52. «НОВОСАМАРСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЛІЦЕЙ З ДОШКІЛЬНИМ 
ВІДДІЛЕННЯМ, ПОЧАТКОВОЮ ШКОЛОЮ ТА ГІМНАЗІЄЮ ОКНЯНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
(унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15157);

53. «ЧОРНЯНСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЛІЦЕЙ З ПОЧАТКОВОЮ ШКОЛОЮ ТА 
ГІМНАЗІЄЮ ОКНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15162);

54. Ізмаїльська гімназія № 11 з початковою школою Ізмаїльського району 
Одеської області (унікальний ідентифікатор в АПСОМ 15325);

55. Арцизький ліцей № 4 з початковою школою та гімназією Арцизької міської 
ради (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15394);

56. БІЛОЛІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15112);



5

57. БРОСКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
САФ'ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15132);

58. Балтський ліцей №3 Балтської міської ради Одеської області (унікальний 
ідентифікатор в АІКОМ 15028);

59. Біляївський ліцей № 3 Біляївської міської ради Одеського району Одеської 
області (унікальний Ідентифікатор в АІКОМ 15254);

60. ВИНОГРАДЮСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ О.О.БАНЄВА БОЛГРАДСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 
15058);

61. Великодолинська гімназія №1 Великодолинської селищної ради Одеського 
району Одеської області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15467);

62. Виноградівський опорний заклад освіти - ліцей з дошкільним відділенням, 
початковою школою та гімназією Арцизької міської ради (унікальний 
ідентифікатор в АІКОМ 15396);

63. Граденицький ліцей Біляївської міської ради Одеського району Одеської 
області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15259);

64. ДЕЛЬЖИЛЕРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(унікальний Ідентифікатор в АІКОМ 15117);

65. Десантненський заклад загальної середньої освіти Вилківської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15375);

66. Заклад загальної середньої освіти №7 міста Білгорода-Дністровського 
Одеської області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 16692);

67. КОМУНАЛЬНИЙ НЕПРИБУТКОВИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 
ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ «УКРАЇНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 
ІНОЗЕМНИХ МОВ ІМЕНІ Т.Г.ШЕВЧЕНКА» (унікальний ідентифікатор в АЖОМ 
15321);

68. Комунальна установа «Жеребківський ліцей Ананьївської міської ради» 
Подільського району Одеської області, (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 
21463);

69. Комунальний заклад «Ананьївський спеціалізований ліцей спортивного 
профілю Одеської обласної ради», Одеськая область, Подільський район, місто 
Ананьїв (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 22329);

70. Комунальний заклад «Роздільнянський міський ліцей №4 Роздільнянської 
міської ради Одеської області» (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15099);

71. Комунальний заклад загальної середньої освіти «Лиманський ліцей №2» 
Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області (унікальний 
ідентифікатор в АІКОМ 15095);



6

72. Комунальний заклад загальної середньої освіти «Степовий ліцей» 
Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області (унікальний 
ідентифікатор в АІКОМ 15091);

73. ЛІЦЕЙ №1 БЕРЕЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15215);

74. Ліцей № 1 міста Білгорода-Дністровського Одеської області (унікальний 
ідентифікатор в АІКОМ 16684);

75. Ліцей №2 Подільської міської ради Подільського району Одеської області 
(унікальний ідентифікатор в АІКОМ 14873);

76. Ліцей №5 Подільської міської ради Подільського району Одеської області 
(унікальний ідентифікатор в АІКОМ 14870);

77. Малодолинський заклад загальної середньої освіти Чорноморської міської 
ради Одеського району Одеської області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 
15460);

78. Малофонтанський опорний заклад освіти Куяльницької сільської ради 
Подільського району Одеської області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 14932);

79. НОВОСІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РЕНІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ (унікальний ідентифікатор в 
АІКОМ 14947);

80. НОВОСЕЛЮСЬКИЙ ЛІЦЕЙ САРАТСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ (унікальний 
ідентифікатор в АІКОМ 15202);

81. Надлиманський ліцей Маяківської сільської ради Одеського району 
Одеської області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15481);

82. Немирівський ліцей імені академіка НАН України Івана Федоровича 
Кураса Балтської міської ради Одеської області (унікальний ідентифікатор в 
АІКОМ 15034);

83. ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 24 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (унікальний 
ідентифікатор в АІКОМ 16725);

84. Обласний заклад «Ліцей «Болградська гімназія ім. Г. С. Раковського» 
Одеської обласної ради» (унікальний ідентифікатор в АПСОМ 22336);

85. Олександрівський заклад загальної середньої освіти Чорноморської міської 
ради Одеського району Одеської області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 
15459);

86. Опорний заклад освіти Кілійський заклад загальної середньої освіти №4 
КілІйської міської ради (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15374);

87. РЕНІЙСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1 РЕНІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ (унікальний ідентифікатор в 
АІКОМ 14940);



88. Троїцький ліцей Любашівської селищної ради Одеської області 
(унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15356);

89. Шабівська гімназія Шабівської сільської ради Білгород-Дністровського 
району Одеської області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 15506);

Полтавська область
(всього —  2 заклади освіти)

90. Загальноосвітня школа І-ІИ ступенів №6 Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області (унікальний ідентифікатор в 
АІКОМ 20433);

91. Опорний заклад освіти «Миргородський ліцей «Лінгвіст» Миргородської 
міської ради Полтавської області» (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 20607);

Рівненська область
(всього —  1 заклад освіти)

92. Рівненський ліцей № 9 Рівненської міської ради (унікальний ідентифікатор 
в ЛІКОМ 16558);

7

Тернопільська область
(всього 2 заклади освіти)

93. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №11 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області (унікальний Ідентифікатор в АІКОМ 18434);

94. Тернопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №23 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 18444);

Хмельницька область
(всього —  2 заклади освіти)

95. Кам’янець-Подшьський ліцей №9 ім. А. М. Трояна Кам'янець-Подільської 
міської ради Хмельницької області (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 8868);

96. Комунальний заклад загальної середньої освіти «Гімназія № 22 Імені Олега 
Ольжича Хмельницької міської ради» (унікальний ідентифікатор в АІКОМ 9722);

Черкаська область
(всього —  2 заклади освіти)

97. Уманська гімназія №11 Уманської міської ради Черкаської області 
(унікальний Ідентифікатор в АІКОМ 4518);

98. Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №17 Черкаської міської ради 
Черкаської області (унікальний ідентифікатор в АПСОМ 4330);



8

Чернівецька область
(всього —  2 заклади освіти)

99. Чернівецька гімназія № 9 Чернівецької міської ради (унікальний 
Ідентифікатор в ЛІКОМ 5970);

100. Чернівецька гімназія №14 Чернівецької міської ради (унікальний 
Ідентифікатор в ЛІКОМ 5989).

Г енеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ


